
Zápis č. 2 z jednání kolegia garantů studijních programů Fakulty tělesné kultury UP v Olomouci 

 
 

 

doc. PhDr. Zbyněk Svozil, Ph.D., proděkan pro studium 

Fakulta tělesné kultury Univerzity Palackého v Olomouci 

tř. Míru 117 | 771 11 Olomouc | T: 585 636 111 | e-mail: zbynek.svozil@upol.cz  

www.ftk.upol.cz 

 

Zápis z jednání kolegia garantů studijních programů 
Fakulty tělesné kultury UP v Olomouci 

č. 2 ze dne 25. 2. 2021 
On – line MS TEAMS 

 
Přítomni: doc. PhDr. Zbyněk Svozil, Ph.D., Mgr. Jan Bělka, Ph.D., prof. PhDr. Ivo Jirásek, 
Ph.D., RNDr. Svatopluk Horák, prof. RNDr. Miroslav Janura, Dr., Mgr. Zdeněk Hamřík, Ph.D., 
Mgr. Ondřej Ješina, Ph.D., prof. Mgr. Martin Kudláček, Ph.D., doc. PaedDr. Michal Lehnert, 
doc. Mgr. Josef Mitáš, Ph.D., Dr., doc. Mgr. Kateřina Neumannová, Ph.D., prof. Ing. Pavel 
Otřísal, Ph.D., MBA, doc. Mgr. Jana Pelclová, Ph.D. Mgr. PhDr. David Smékal, Ph.D., doc. 
Mgr. Jana Vašíčková, Ph.D. 
Omluveni: Mgr. Michal Šafář, Ph.D. 
Hosté:  Mgr. Lukáš Jakubec 

 

Program jednání Kolegia děkana FTK UP: 
 

1. Kontrola zápisu č. 1 ze dne 14.1. 2021 
2. SZZ v LS 2020/2021 v období 17.5. 2021 – 30.6. 2021 Okruhy SZZ 
3. Přijímací zkoušky pro akademický rok 2021/2022  
4. Výuka v LS 2020/2021 
5. Různé 

 
 Proděkan Svozil zahájil společné zasedání kolegií, přivítal přítomné a seznámil je 

s připraveným programem. 
 

Ad 1) Kontrola zápisu č. 1 2020/2021 
Úkoly jsou průběžně plněny. Prosím o dodání těchto dokumentů do 3.3. 2021: 
 

• Aktualizované okruhy SZZ NMgr. rekreologie – Dr. Hamřík, prof. Jirásek 

• Seznam kurzů včetně personálního obsazení za KAT Dr. Ješina, za KRL Dr. Hamřík 

• Doplnění „obecné“ části okruhů SZZ „Teorie a didaktika sportu – doc. Pelclová 

• Prosím o koordinaci s Mgr. Lukášem Jakubcem  
 
Ad 2) SZZ v LS 2020/2021 v období 17.5. 2021 – 30.6. 2021 Okruhy SZZ 
 
Kolegium se shodlo na tom, že se zahájí příprava okruhů SZZ pro bakalářské stupně studiu. 
Termín dodání a zavěšení aktualizovaných okruhů je 30.6. 2021 - VŠICHNI 
Proděkan Svozil připraví sdílený dokument připravený pro termíny SZZ. Termín do 25.3. 2021 
 
Ad 3) Přijímací zkoušky pro akademický rok 2021/2022  
 



Zápis č. 2 z jednání kolegia garantů studijních programů Fakulty tělesné kultury UP v Olomouci 

 
 

 

doc. PhDr. Zbyněk Svozil, Ph.D., proděkan pro studium 

Fakulta tělesné kultury Univerzity Palackého v Olomouci 

tř. Míru 117 | 771 11 Olomouc | T: 585 636 111 | e-mail: zbynek.svozil@upol.cz  

www.ftk.upol.cz 

 

Upravené podmínky přijímacího řízení pro akademický rok 2021/2022 byly předloženy AS 
FTK. AS provedl určité drobné změny. Tyto změny budou akceptovány. Upravené a schválené 
podmínky odešle Dr. Horák ke zveřejnění a v kopii Z. Svozilovi. Termín: do 5.3. 2021 Horák, 
Svozil 
 
Ad 4) Výuka v LS 2021/2022 
 

• Výuka probíhá dle dohodnutého harmonogramu 

• Identifikovány problémy s „alternativním plněním zimních kurzů“. Alternativní 
podmínky plnění musí být realistické a splnitelné. Studentům musíme umožnit plnit 
podmínky studia i v nouzovém stavu. Toto se týká všech předmětů a kurzů. Pouhé 
překládání předmětů na další rok není možný. 

 
Ad) 5) Různé 
 
Dr. Horák upozornil na pravidelné úpravy seznamu přednášek 2021/2022 (zelená kniha). 
Opravy je nutné vkládat do zelené knihy, které budou k dispozici na katedrách. Termín do 
30.3. 2021 VŠICHNI 
Aktualizace „anotací“ jednotlivých studijních předmětů. Veškeré úpravy, změny je nutné ve 
STAGu provádět do verse akademického roku 2021/2022 nikoliv do stávající verse. Termín 
do 30.6. 2022 VŠICHNI 
 
 
Další termín zasedání kolegia garantů studijních programů na FTK UP je stanoven na 25. 3. 
2021 ve 14.00 pravděpodobně on-line nebo hybridně (kombinace MS Teams a prezenční 
účasti). Kliknutím sem se připojíte ke schůzce. 
 
 

 
 
  doc. PhDr. Zbyněk Svozil, Ph.D., v. r. 
  proděkan FTK UP Olomouc 
V Olomouci 26. 2. 2021 

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ade4c78bda7a04763990c2117b04582f5%40thread.tacv2/1614345725990?context=%7b%22Tid%22%3a%220bc2f20e-02ff-4b63-a04a-5fb58043de89%22%2c%22Oid%22%3a%22d4545852-e5d8-41cb-9405-944c752d865e%22%7d

